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Starachowice przyłączają się do corocznej akcji o zasięgu regionalnym

„Przynieś Misia” organizowanej przez jędrzejowską Fundację Miśka

Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei”. Zbiórka pluszaków i zabawek odbywa

się w tym tygodniu w starachowickich szkołach podstawowych. Zebrane

misie zostaną zawiezione do siedziby fundacji, a następnie trafią do

małych pacjentów z oddziałów onkologicznych.

Do piątku (17 listopada) w starachowickich szkołach podstawowych będzie

prowadzona zbiórka pluszowych misi oraz zabawek. Później zostaną one przekazane

dzieciom przebywających na oddziałach szpitalnych w Wojewódzkim Szpitalu

Zespolonym w Kielcach oraz Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie.

- Za każdy pluszowy prezent serdecznie dziękuję wszystkim mieszkańcom naszego

miasta. Wspólnie podarujmy najmłodszym pluszaki, zabawki, a przede wszystkim

uśmiech na twarzach najmłodszych pacjentów – zachęca Prezydent Miasta

Starachowice Marek Materek.

Fundacja Miśka Zdziśka "Błękitny Promyk Nadziei" już po raz trzeci organizuje akcję

charytatywną "Przynieś Misia". Wszystko z okazji Międzynarodowego Dnia

Pluszowego Misia przypadającego na dzień 25 listopada.
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Maskotka receptą na uśmiech

- Myślimy, że naszą akcją uda nam się wywołać choć kilka uśmiechów na twarzach

maluchów. Prosimy także, aby każdy kto ma taką możliwość i chce nas wesprzeć,

oprócz nowych maskotek ofiarował dzieciom gumowe zabawki czy plastikowe

figurki. Nie wiemy bowiem ile z tych maskotek możemy wnieść na oddział

onkologiczny. Wszystko związane jest ze względami sanitarnymi dlatego wszystkie

maskotki i zabawki muszą być nowe – podkreślają organizatorzy akcji.

Podczas poprzednich akcji udało się uzbierać masę pluszowych zabawek. Zabawki

trafiły między innymi do Środowiskowego Domu Samopomocy w Woli Jachowej oraz

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mnichowie, Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Jędrzejowie oraz do Wojewódzkiego Szpitala w Kielcach.
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- Współpracujemy cały czas z oddziałami onkologicznymi, a nasi mali podopieczni

przebywają właśnie na takich oddziałach. Chcemy im troszeczkę umilić ten pobyt.

Cierpią na bardzo poważne choroby, są w różnym wieku. Taka maskotka może

wywołać u nich uśmiech na twarzy, a to już bardzo dużo – podkreśla prezes zarządu

fundacji.

W akcję zaangażowały się starachowickie szkoły podstawowe. Aktywnie do zbiórki

włączyli się członkowie Szkolnego Klubu Wolontariatu ze Szkoły Podstawowej nr 13,

którzy w mediach społecznościowych opublikowali specjalny plakat zachęcający do

pomocy potrzebującym.
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